Universidade de Brasília - Campus Darcy Ribeiro

ICC Sul - Instituto de Psicologia Sala AT-013

Brasília-DF   Brasil   CEP 70.910-900   +55 61 3107.6828

  http://www.pgpde.unb.br  • secpgpde@unb.br

Resultado Provisório do Edital Interno PGPDE 004/2024 Projeto Institucional de

Internacionalização UnB/CAPES Print 2024 – Professor Visitante no Exterior Júnior/Sênior

A Comissão interna do PGPDE, no uso de suas atribuições, analisou todos os documentos dos docentes que

se inscreveram, considerando os critérios estabelecidos no Edital 004/2024 PGPDE e torna público o resultado

provisório do Edital, com a seguinte classificação:

1º lugar: Prof. Dr. Asdrúbal Borges Formiga Sobrinho.

Brasília, DF, 22 de março de 2024.

 Profa. Jane Farias Chagas Ferreira

Presidente da Comissão de Seleção Interna

Edital PGPDE 004/2024 – Edital 002/2024 – DPG/Capes Print